

RUT: 76.134.941-4
SUC: AVDA. IRARRAZAVAL # 2928
NUNOA - REG.METROPOLITANA
RUT: 76.134.941-4

Bol. Electronica: 002256197821 Caja: 0012
Fecha: 11/09/2024 Hora: 12:56:19
2000010000005 TOMATES \$ 5.333
x 2.735 KG
CODIGO: 7804624850033
4X3.490 CARBON LIDER \$ 13.960
RF Lleve N x \$ -1.480
CODIGO: 7805475010713
2X690 TENEDOR 10UN \$ 1.380
2009070000000 AJI VERDE G \$ 848
x 0.170 KG
2000040000006 CEBOLLA GRAN \$ 1.488
x 0.960 KG
7803946001130 CILANTRO BOL \$ 890
CODIGO: 7804610850207
2X1.200 LECHUGA COST \$ 2.400
CODIGO: 7802420007408
2X4.190 PAPA CASERA \$ 8.380
CODIGO: 7802000017186
2X1.990 DORITOS QSO \$ 3.980
CODIGO: 0400007060128
2X1.990 VASORAJ \$ 3.980
7801220431109 VERDURA CHOC \$ 1.590
7806500401322 NOVA 16M X2 \$ 1.390
7809534900663 LIMONES MALL \$ 1.890
7804627170893 MANI SAL 430 \$ 1.890
7801620001643 GAS LIM 3LT \$ 2.150
7800159081072 MAY DELI 650 \$ 3.690
RF Precio Antes Ahora -600
7802640720637 AJI PEBRE JB \$ 1.290
7801620011611 NECTAR DURAZ \$ 1.590
7801620001223 GAS PINA 3LT \$ 2.150
CODIGO: 7801610001523
2X2.590 GAS COLA2.5L \$ 5.180
7805000322502 KETDP900 \$ 3.590
RF Precio Antes Ahora -500
7804610850320 ZANAHORIAS B \$ 1.190
7801620001193 GAS FRU 3LT \$ 2.150

SUBTOTAL 69.799
TOTAL AFECTO \$ 58.655
TOTAL EXENTO \$ 0
TOTAL IVA(19.0%)\$ 11.144
TOTAL \$ 69.799

DEBIT/PREPAG 69.799
VUELTO 0
TOTAL NUMERO DE ARTIC VEND = 32

***** MI CLUB ****

Daniela Zarhi
RUT CLIENTE MI CLUB: *****4290
ACUMULACION MI CLUB \$ 562
TOTAL ACUMULADO \$ 1708 *
Revisa tus beneficios y movimientos en
miclublider.cl
Verifica el correcto ingreso del rut
de acumulacion en esta boleta
(*)Pesos Mi Club sujetos a confirmacion



0076 0003/012/0140 11.09.24 12:56 AC-00
ATENDIDO POR : CE ACTIVOS

Consulta tu boleta en:
WWW.LIDER.CL

***** L I D E R *****
***** PRCEIOS BAJOS SIEMPRE *****

COMPROBANTE DE VENTA
TARJETA DE DEBITO/PREPAGO
597017981420 - Local 3 -
11/09/24 13:06:53 S2PCD17981420243
*****4446 MC FECHA CONT. / /
COMPRA DEBITO/PREPAGO \$ 69.799
TOTAL \$ 69.799
NUM OPER: 001876038 COD AUTO 451824
NUMERO UNICO 00030012007620240911125617

ACEPTO PAGAR SEGUN CONTRATO CON EMISOR